R2200S mit Serviceschnittstelle
Zweipunkttemperaturregler mit 4, 6, 8, 16 Zonen
Dreipunkttemperaturregler  mit 4, 8 Zonen
Im Gehäuse zur Tragschienenbefestigung gem. EN 50 022
Beschreibung und Bedienungsanleitung
ELOTECH  Industrieelektronik GmbH
Verbindungsstraße 27
D - 40723 HILDEN

zugelassenen Fachbetrieben entsorgt werden.
Anleitung:R2200-XXX-S-X-000-X-X_DE        Version: 2.03        ©Elotech GmbH   Seite 3 von 32
 4 Typenschlüssel
Anleitung:R2200-XXX-S-X-000-X-X_DE        Version: 2.03        ©Elotech GmbH   Seite 4 von 32
R2200 s- - y - 000aaa- d- - z
Standard0
230 VAC
115 VAC
1
2
24 VAC3
24 VDC5
Versorgungsspannung:
Heizstromüberwachung:
Ja (nur bei Logikausgängen möglich) 5
4-Zonen421
Zonen:
Zweipunkt
Reglertyp:
4-Zonen426 Zweipunkt
4-Zonen431 Dreipunkt
4-Zonen436 Dreipunkt
4-Zonen437 Dreipunkt
Ausgänge:
Heizen / Kühlen
Relais
Logik
Relais Relais
Logik Logik
Logik Relais
6-Zonen621 Zweipunkt
6-Zonen626 Zweipunkt Logik
Relais
8-Zonen821 Zweipunkt
8-Zonen826 Zweipunkt Logik
Relais
8-Zonen836 Dreipunkt
16-ZonenE26 Zweipunkt Logik
Logik Logik
Standard0
Fühlereingänge:
Mit ServiceschnittstelleS
ohne0
RS 2322
RS 4854
0/20mA TTY5
CAN7
Profibus-DP9
Feldbus-Schnittstelle:
 5  Anschlussbilder
 5.1 Anschlussbild Versorgung und Stellausgänge
Anleitung:R2200-XXX-S-X-000-X-X_DE        Version: 2.03        ©Elotech GmbH   Seite 5 von 32
1